
• Had Gminy w Obrazowi"
27-641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie 1

tel. 836 51 62. fA)( 836 55 5. Uchwała Nr V/29/2015

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 23 luty 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Obrazów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. 2013 poz. 594 z późno zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2013, poz. 267 późno zm.),

Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

Uznaje się za niezasadną skargę Pana z dnia 04.12.2014r. na działalność Wójta
Gminy Obrazów w sprawie nieprzeprowadzenia konsultacji społecznych poprzedzających projektowanie
budowy świetlicy wiejskiej w msc. Chwałki.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do zawiadomienia skarżącego
o sposobie załatwienia skargi.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do Rady Gminy w Obrazowie wpłynęła w dniu 31.12.2014r. skarga Pana

na działalność Wójta Gminy Obrazów w sprawie nieprzeprowadzenia konsultacji społecznych

poprzedzających projektowanie budowy świetlicy wiejskiej. W dniu 09.02.2015r. Komisja Rolna

przeanalizowała przedmiotową skargę i ustaliła, że na terenie Gminy Obrazów budowane są świetlice

wiejskie w miarę potrzeb mieszkańców i możliwości finansowych gminy. W msc. Chwałki odbyły się

Zebrania Wiejskie, na których mieszkańcy decydowali większością głosów o budowie świetlicy wiejskiej

i o wymiarach zgodnych z obecnie budowanym budynkiem.

Z wypowiedzi radnych i sołtysa msc. Chwałki jednoznacznie wynika, że nikt

z mieszkańców nie zgłaszał sprzeciwu do obecnie budowanej świetlicy wiejskiej. Na Zebraniu Wiejskim

w dniu 07.02.20 15r. mieszkańcy widząc naocznie powstającą świetlicę byli bardzo zadowoleni.

W związku z powyższym skargę uznaje się za niezasadną.


	00000001
	00000002

